108.00.1083 - SUPER ROCKET

— T S RN ) R RS N—— L ———

PRINTED IN ITALY  6-1979

108,04,5200



FANTIC MOTOR
TX-108
dbets Asscos”




Int.

Pos.

N. Codice

DESCRIZIONE

o
2

N. Telaio

Dal Al

11108.01.5004 Telaio completo 1 |]o013701

108.01.5003 Telaio completo 1 |0008619|0013700
- 1108.02.5002 Forcella anteriore completa 1 Jo0ol3701

108.02.5001 Forcella anteriore completa 1 |0010925|0013700

108.02.5000 Forcella anteriore complefa 1 |O008619|0010924
21172.02.5270 Piastra superiore 1 jool3701
31912.03.0820 Viti fissaggio piastra 2 |0008619
4 1958.01.1108 Rondelle 2 |0008619
-1108.02.5801 Gamba - forcella sinistra completa I jool3701
-1108.02.5811 Gamba forcella destra completa 1 JoOo1l3701
51108.02.5020 Asta forcella 2 0013701
6 1108.02.5290 Piastra inferiore con canotto 1 jo0l3701
7 [102.02.5540 Fascette portafanale 2 0008619
91915 01.0845 Viti fissaggio piastra inferiore M 8x45 2 10008619
10 |[958.01.1108 Rondella piana ¢ 8 2 |0008619
11 ]108.02.6100 Dado quadro M 8 2 10008619
12 1915.01.0835 Vite fissaggio perno ruota 1 |0008619
13 |957.40.1308 Dado AB fissaggio perno ruota 1 ]0008619
15 ]102.02.5040 Molla forcella 2 10008619
16 |108.02.5190 | Molla fine corsa 2 0008619
17 310.,02.5390 Gomma parapolvere 2 loel3 701
18 |968.01.0528 Spina fissaggio molla forcella 2 |0008619
19 1108.02.5311 Fodero destro 1 10013701
20 1108 .02.5351 Fodero sinistro 1 loe13 701
- 1101.02,5200 Serie sterzo completa 1 |0008619
213101 .02,.5210 Cono inferiore 1 |o008619
22 1191 .02 .'5220 Cono superiore 1 |0o008619
23 §101 .02, 5600 Calotta inferiore 1 |0o008619
24 ]1101.02.5230 Calotta superiore 1 |0008619
253170 02 .5250 Rondella 1 |0008619
26 [090.02.5240 Dado cieco 1 |0008619
27 }101.02.5260 Gabbietta a sfera 2 10008619
28 1108.04.5500 Manubrio 1 |ooo8619
29]090.02.5281 Morsetti fissaggio manubrio 2 |0008619
301957.40.1306 Dado fissaggio morsetti manubrio 4 10008619




FANTIC MOTOR




N. Telaio

Int. | Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta Dal Al
311915.10.0635 Vite TC M 6x35 4 10008619
32]958.01.1106 Rondelle 4 10008619
33]090.04.5211 Manopola sinistra 1 J0008619
34]1090.04.5201 Manopola destra 1 |0008619
351310.01..5700 Serratura 1 Joo1l3701

107.02.5150 Serratura 1 ]0008619] 013700
36]108..05.5002 Serbatoio 1 |ool1l3701

+ 108.05.5001 Serbatoio 0012355] 0013700

108.05.5000 Serbatoio 0011192| 0012354
36a|108.14.6081 Targhetta "FANTIC MOTOR" 0012355

408.14.6080 Targhetta "FANTIC MOTOR" 0008619| 0012354
36b]922.42.0305 Viti fissaggio targhetta TSP M 3x5 4 10012355
371101.05.5010 Tappo serbatoio 1 | 0008619
381090.05.5180 Elastico fissaggio posteriore serbatoio 1 0008619
39]1100.10.6030 Tampone appoggio posteriore serbatoio 1 |0008619
401020.05.5080 Scodellino fissaggio anteriore serbatoio 2 |oo08619
41]1090.05.5020 Gommino fissaggio anteriore serbatoio 2 |0008619
421912.03.0830 Vite fissaggio serbatoio TE M 8x30 2 |0008619
431957.42.1308 Dado AB fissaggio serbatoio 1 |0008619
441104.05.5051 Rubinetto benzina 1 |0008619
451020.05.5060 Guarnizione rubinetto benzina 1 0008619
46]1060.05.5100 Tubetto benzina 1 0008619
471108.14.6021 Decalcomania laterale "SUPER ROCKET" sinistra 1 0008619
471108.14.6190 Decalcomania laterale "SUPER ROCKET" destra 0008619
491108.03.5300 Gruccia completa 1 |0008619
501030.03.5100 Molla gruccia 1 |0008619
51]915.03.1025 Vite fissaggio gruccia TE M 10x25 1 | 0008619
521957.05.1410 Dado fissaggio gruccia 1 | 0008619
531108.06.5001 Sella completa 1 |0o008619
541108.14.6081 Targhetta "FANTIC MOTOR" su serbatoio 2 10012355

108.14.6080 Targhetta "FANTIC MOTOR" su serbatoio 2 10011192]0©012354
551922.42.0305 Vite fissaggio targhetta M 3x5 4 10011192
561106.06.5210 Chiave per candele 1 0011192
56a}102.10.5930 Gommino per chiave candela 2 1ooll192
571070.11.5700 Claxon 1 Joolll92




) :
b lwal e N




N. Telaio

Int. | Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta ol ol
58]1912.03.0616 Vite fissaggio claxon TE M 6x16 1 10011192
60]1957.40.1306 Dado AB fissaggio claxon 1 |0011192
61]108.01.5201 Ammortizzatori 2 0013701

108.01.5200 Ammortizzatori 2 10008619 0013700
62 ]|915.02.1035 Vite fissaggio ammortizzatori superiore M 10x35 2 |0008619
631060.20.5020 Vite fissaggio ammortizzatori inferiore 2 0008619
641010.01.5210 Silentblock ammortizzatori 8 0008619
65 ]010.01.5210 Bussole 4 0008619
66]958.97.1110 Rondelle ¢ 10 4 10008619
671957.06.1410 Dado fissaggio ammortizzatori 4 10008619
681232.01.5100 Forcellone posteriore 1 J]0009899
10801 ;5100 Forcellone posteriore 0008619 0009898
69]010.01.5110 Boccole snodo forcellone 2 0008619
70 }1108.01.5120 Perno forcellone 1 |0o0o08619
711010.01.5131 Dado fissaggio perno forcellone 1 |0008619
721170.01.5190 Rondella 1 |oo08619
731108.07.6300 Leva freno 1 |0008619
74 1060.07.6310 Bussola snodo leva freno 1 |o008619
75 1130.20.5040 Vite fissaggio pedale freno posteriore 1 |o008619
761957.06.1410 Dado fissaggio pedale freno posteriore 1 J0o008619
77 1091.10.5892 Gommino per leva freno e cambio 1 J0008619
78 |200.03.6030 Pedano poggiapiedi 2 |0008619
791120.03.6020 Gomme per poggiapiedi 2 10008619
811915.03.0825 Viti fissaggio poggiapiedi TE M 8x25 2 ]0008619
82 1957.42.1308 Dado fissaggio poggiapiedi 2 ]0008619
83 |090.03.6010 Distanziale interno per poggiapiedi 2 0008619
84 1108.13.5103 Silenziatore completo 1 |0011200 :
108.13.5102 Silenziatore completo 1 |0008619|0011199
85 1120.13.5130 Squadretta supporto silenziatore 1 |oo08619
86 ]120.10.6820 Gommino silentblock silenziatore 2 0008619
871120.10.6830 Bussola silentblock silenziatore 1 |0o008619
88 1912.03.0814 Vite fissaggio silenziatore TE M 8x14 1 |0008619
89 1915.01.0835 Vite fissaggio silenziatore TE M 8x35 1 |0o008619
90 |957.42.1308 Dado AB M 8 1 J0008619
91 j220.13,5230 Rondella piana per silentblock 2 ]0008619







N. Telaio
Int. | Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta = =
+ 93]170.09.5002 Parafango anteriore completo 1 j0013701
170.09.5001 Parafango anteriore completo 1 | 0010925| 0013700}
941090.10.5761 Paraspruzzi 1 ]0008619
96]912.03.0612 Vite fissaggio parafango anteriore 4 | 0008619
971957.40.1306 Dado AB fissaggio parafango anteriore 4 | 0008619
981101.09.5010 Parafango posteriore 1 0008619
991106.09.5120 Staffa porta parafango posteriore 1 |o0o08619
100|912.03.0625 Viti fissaggio parafango posteriore TE M 6x25 2 | 0008619
101]912.03.0620 Viti fissaggio parafango posteriore TE M 6x20 2 |o008619
102]1912.03.0616 Viti fissaggio supporto parafango posteriore M 6x16 2 | 0008619
103]1957.40.1306 Dado AB M 6 6 0008619
103af958.01.1106| Rondelle 6 |0008619
104]1092.10.5960 Dischetti silentblock parafango posteriore 4 | 0008619
1051102 .10.5931 Silentblock parafango posteriore 4 0008619
106|108.10.5040 Targa portanumero su manubrio 1 J0008619
107]090.05.5180 Elastico per targa portanumero 1 |0008619
108|108.01.5050 Targa portanumero su telaio 2 | 0008619
109|912.03.0616 Vite fissaggio targa portanumero 4 10008619
110|958.01.1106 Rondella piana per targa portanumero 4 10008619
1111957.40.1306 Dado AB per targa portanumero 4 10008619
1121108.09.5190 Carter paracatena 1 0008619
113912.03.0616 Vite fissaggio carter TE ‘M 6x16 1 0008619
1151957.40.1306 Dado AB M 6 1 0008619
116 }915.01.0870 Vite fissaggio motore 3 0008619
118]957.40.1308 Dado AB fissaggio motore M 8 3 | 0008619
125 [090:.11..5570 Cavo AT per candela 1 |0008619
1261290.45.5600 Bobina AT 1 |oo08619
129]290.45.5900 Cappuccio candela 1 J]0008619
1301912.03.0625 Vite fissaggio bobina 2 0008619
131})957.40.1306 Dado AB fissaggio bobina 2 0008619
- 1108.04.5000 Comando gas completo 1 |0o013401
121.04.5001 Comando gas completo 1 | 0008619 0013400ﬁ
132}108.04.5020 Vite per tubo gas 1 ] 0008619
133]1121.04.5040 Cursore gas completo 1 | 0008619
135]060.04.5120 Vite e bussola complete 1 |oo08619
= A




.““‘ - - T i
193 173>

% 192 ~
&

/_(\
S,

°
208
- 199

0

FANTIC MOTOR

TX-108

o Perars.




N. Telaio

Int. [ Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta s =

136]230.04.5130 Leva freno e frizione 2 | 0013401

- ]1108.04.5100 Comando frizione completo 1 |o0ol1l3401

071.04.5101 Comando frizione completo 1 | 0008619(0013400

140]070.04.5150 Barilotto 2 | 0008619
142]1108.04.5301 Trasmissione gas 1 | 0008619
142a]070.04.6180 Cappuccio protezione trasmissione gas 1 | 0008619
143]1102.04.5401 Trasmissione freno anteriore 1 | 0008619
1441106.04.5362 Trasmissione freno posteriore 1 | 0008619
145]1108.04.5430 Trasmissione frizione 1 | 0008619
146|060.04.5440 Morsetto serrafilo frizione 1 | 0008619
147]1020.07.6120 Regolafilo frizione 1 | 0008619

- ]1108.11.6004, Proiettore anteriore completo 1 | 0008619
148]1108.11.5100 Calotta 1 |0008619
149|060.11.5060 Mollette 4 | 0008619
1501 103.11.5160 Gommino passacavo 1 |0008619
151}108.11.5030 Parabola 1 |0008619
151a]108.11.5020 Vetro 1 |0008619
153]1108.11.5050. Ghiera con vite e bussola 1 |0008619
1541108.11.5140 Bussoline rasamento faro 2 10008619
1551108.11.5600 Gruppo cablaggio completo di deviatore 1 |0008619
1561120.11.5500 Deviatore 1luci 1 |0008619
1571912.30,0410 viti TC¢ 4x10 2 |0008619
1581098.11.5070 Lampadina bulbo 6V - 15W 1 |0008619
1591098.11.5080 Lampadina siluro ant. 6V - 15W 1 0008619
160 |098.11.6980 Lampadina siluro post. 6V - 15W 1 |0008619
161]915.01.0625 Vite fissaggio fanale TE 6x25 2 |0008619
162 1958.01.1106 Rondella per vite 2 |0008619

- 1090.11.6310 Fanalino posteriore completo 1 |0008619
163 16980 .11.5320 Corpo fanalino 1 |]0006819
164 ]090.11.5330 Vetro fanalino 1 |0008619
165 j090.11.5350 Viti fissaggio vetro fanalino 2 10008619
166 108.09.5120 Staffa portafanalino 1 10008619
167 }912.40.0508 Vite fissaggio fanalino T. croce 5x8 2 |0008619
168 1958.97.1105 Rondella 2 |0008619
169]957.03.1405 Dado per vite 2 10008619




e

153"~

FANTIC MOTOR

TX-108
Foid Poserz.




N. Telaio

Int. | Pos, N. Codice DESCRIZIONE Qta Bl poe
169al121.11.5620 Blocchetto a 2 vie femmina 2 | 0008619
- 1108.07.5000 Ruota anteriore completa e razze 1 |0008619/0013605
- |108.07.5060 Mozzo anteriore a razze completo 1 | 0008619/0013605
1701108.07.5040 Mozzo anteriore a razze nudo 1 |0008619|0013605
1711108.07.5200 Disco ruota anteriore con foro valvola 1 | 0008619(0013605
1721108.07.5720 Disco ruota anteriore senza foro valvola 1 |0008619|0013605
173]912.03.0820 Viti fissaggio razze ai dischi TE 8x%20 8 | 0008619(0013605
174]957.03.1405 Dado 8 |0008619|0013605
175|958.15.5408| Rondella 8 |0008619|0013605
178|104.07.5020 Perno ruota anteriore 1 | 0008619|0013605
1791030.07.5230 Cuscinetti 4 |10008619|0013605
1801030.07.5240 Parapolvere 4 10008619|0013605
181 1108.07.5250 Distanziale interno anteriore 1 |0008619|0013605
1821108.07.5050 Distanziale esterno sinistro sp. 5 2 |0008619(0013605
- |108.07.5900 Disco portaceppi completo anteriore 1 |0008619|0013605
1831108.07.5910 Disco portaceppi nudo anteriore 1 |0008619(0013605
184 1090.07.5950 Levetta freno 2 ]10008619|0013605
185]|070.07.5940 Camme 2 |0008619|0013605
186070.07.5920 Ceppi freno 4 |0008619(0013605
1871957.03.1406 Dadi fissaggio levetta freno 2 |0008619|0013605
1881958.01.1106 Rondelle 2 |0008619|0013605
1891108.07.5030 Distanziale destro su parapolvere 2 |0008619(0013605
190 |108.07.5930 Molle ritorno ceppi 2 |0008619|0013605
191]1108.07.5140 Distanziale destro sp. 4 1 |0008619|0013605
192 1030.07.5210 Dado perno anteriore e posteriore 3 |0008619|0013605
193 [030..07.5220 Rondella anteriore e posteriore 3 |0008612(0013605
194 1106.12.3670 Copertura anteriore 3.00x12" 1 |0008619(0013605
195 1106.12.1500 Camera d'aria 1 |0008619(0013605
- |108.07.5291 Ruota posteriore a razze completa 1 |0008619|0013605
- |108.07.5301 Mozzo posteriore completo 1 |0008619|0013605
196 1108.07.5310 Mozzo posteriore nudo 1 |0008619|0013605
1971171.07.5201| Disco ruota con foro valvola posteriore 1 |0008619|0013605
1981171.07.5721 Disco ruota senza foro valvola posteriore 1 |0008619|0013605
1991108.07.5120 Perno ruota 1 |0008619|0013605
200 |108.07.5260 Distanziale interno 1 |0008619|0013605




153

FANTIC MOTOR

TX-108

o P sz




N. Telaio

Int. | Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta il pr
201]108.08.5300 Corona Z=30 bombata 1 | 00086190013605
2021912 .,03.0725 Viti fissaggio corona TE 7x25 4 10008619/0013605
203]957.03.1407 Dadi 4 | 0008619(0013605
2041170.08.5210| Anello ferma corona ) 1 | 0008619/0013605
205]170.07.6260 Molla ritorno levetta freno 1 | 0008619(0013605
206]020.07.6120 Regolafilo anteriore e posteriore 2 100086190013605
207]060.07.6260 Molla per freno posteriore 1 | 0008619(0013605
208]108.07.5140 Distanziale destro 1 | 0008619/0013605
209]106.12.3660 Copertura posteriore 4.00x10" 1 | 0008619/0013605
210]108.12.1550 Camera d'aria 1 | 0008619/0013605
211]|030.08.5100 Tendicatena destro 1 | 0008619|0013605
2121030.08.5110 Tendicatena sinistro 1 | 0008619|0013605
213]1100.08.6720 Catena 1/2x3/16" 88 maglie 1 |0008619|0013605
214]070.08.6360 Giunto catena 1 | 0008619/0013605
2151020.07.6100 Serrafilo completo 2 | 0008619|0013605

- ]1108.07.5800 Disco portaceppi completo posteriore 1 | 0008619/0013605
217]108.07.5810 Disco portaceppi nudo posteriore 1 | 0008619(0013605
222]1108.10.6601 Gruppo contachilometri completo 1 | 0008619
223]1108.10.5600| Tachimetro 1 | 0008619
2241108.10.5610 Rinvio 1 | 0008619
225]108.16.5150 Trasmissione 1 | 0008619
2261108.16.5100 Supporto per tachimetro 1 |0008619

- 1108.11.6005 Proiettore anteriore completo 1 |0011040
2301108.11.5101 Calotta 1 |o01l1040
231]1108.11.5031 Parabola 1 0011040
232108.11.5021| vVetro 1 |ool1040
2331108.11.5051 Ghiera completa di vite e gommino 1 |o01l1040




Ll PROETTORE "VETTA'

_dprd




N. Telaio

Int. | Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta i Py
234]1108.11.5601| Gruppo cablaggio completo di deviatore 1 |oollo40
2351173.11.5500| Deviatore luci completo di viti 1 |oollo40
236]108.11.5700| Claxon 1 |o01l1l040

- 1108.11.6310| Fanalino posteriore completo 1 |ool1lo40
237]108.11.5320] Corpo fanalino 1 |o0l1l1l040
238]108.11.5330| Vetro fanalino 1 |oo1l1lo40
2391 959.06.3225| Vviti fissaggio vetro ) 2 (0011040
240| 150.02.5930| Bussolina di rasamento faro 2 |o0llo40
241]108.09.5121| Staffa porta fanalino 1 ]0011l040
242]1098.11.5070| Lampadina anteriore a bulbo 6V - 15W 1 |o01l1l040
'2431098.11.5080| Lampada siluro anteriore 6V - 15W 1 |o01l1l040
2441098.11.6980| Lampada siluro posteriore 6V - 15W 1 |oo1l1l040
245]1060.11.5060| Mollette 4 10011040




350
(o T 25 253
\
252 !
254




N. Telaio

Int. |Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta
Dal Al
- | 108.07.5001| Ruota anteriore completa 1 |o013606
250]| 104.07.5020| Perno ruota anteriore 1 |0013606
2511090.07.5030| Distanziale esterno 2 |0013606
252|030.07.5240| Parapolvere 4 |0013606
253]1030.07.5230] . Cuscinetti 4 10013606
254]102.07.5250] Distanziale interno anteriore 1 |0013606
255 108.07.5070| Cerchio integrale anteriore 1 |0013606
256 106.12.3670| Copertura anteriore 3.00x12" 1 0013606
2571 106.12.1500| Camera d'aria 1 |0013606
258|/070.07.5920| Ceppi freno 4 10013606
259]| 108.07.5930| Molla ritorno ceppi 2 |0013606
260]070.07.5940| Camme 2 |0013606
261| 108.07.5910| Disco portaceppi nudo anteriore 1 |0013606
- }1108.07.5900] Disco portaceppi completo anteriore -1 0013606
2621 020.07.6120| Regolafilo completo anteriore e posteriore 2 |0013606
263|090.07.5950| Levetta freno anteriore e posteriore 2 |0013606
2641 957.03.1406| Dado fissaggio levetta freno M 6 2 0013606
265| 958.01.1106| Rondelle piane ¢ 6 4 0013606
266|020.07.6100| Serrafilo completo 2 | 0013606
267/ 030.07.5210| Dado perno anteriore e posteriore M 10 3 0013606
268| 030.07.5220| Rondella anteriore e posteriore ¢ 10 3 0013606
269 108.07.5050| Distanziale esterno sinistro sp. 5 mm. 1 |0013606
- 9 -







N. Telaio

Int. | Pos. N. Codice DESCRIZIONE Q.ta ~ e

- |108.07.5292| Ruota posteriore completa 1 |0013606
2701121.07.5140| Distanziale esterno destro posteriore 1 |0013606
271]1170.07.6260| Molla ritorno levetta freno 1 |O013606
2721108.07.5810| Disco portaceppi posteriore nudo 1 |0013606
273|108.07.5261| Distanziale interno destro 1 |0013606
2741108.07.5150| Cerchio integrale posteriore 1 |0013606
275]1106.12.3660| Copertura posteriore 4.00x10" 1 0013606
2761108.12.1550| Camera d'aria 1 |0013606
277]1108.08.5301| Corona Z=30 1 0013606
278|170.08.5210| Piastrina bloccaggio viti corona 1 |0013606
279]912.03.0725| Vviti fissaggio corona TE M 7x25 4 0013606
280}1957.03.1407| Dadi fissaggio corona M 7 4 |0013606
281]100.08.6720| Catena 1/2x3/16" 1 |0013606
282|070.08.6360| Giunto catena 1 |0013606
283]1108.07.5120| Perno ruota posteriore 1 |0013606
284|1030.08.5100| Tendicatena destro 1 |0013606
285|030.08.5110| Tendicatena sinistro 1 0013606

= [ -~




